I. Vészelhárítás biztosítás 

 A biztosítási szerződés fedezi a Biztosító által küldött szakiparosnak a vészelhárítás érdekében felmerült költségeit – nevezetesen egyszeri kiszállási 

díj, rezsióradíj, anyagköltség – biztosítási eseményenként bruttó 75.000 Ft, azaz hetvenötezer forintig. 

 A Biztosító a vészelhárítási költségek körében kizárólag a vészhelyzetet megelőző állapot helyreállításához szükséges, az eredetivel megegyező 

fajtájú, kategóriájú szerelvények, továbbá anyagok költségét vállalja, az előre meghatározott biztosítási összeg erejéig.

[...]

I. Vészelhárítás biztosítás 

 A biztosítási szerződés fedezi a Biztosító által küldött szakiparosnak a vészelhárítás érdekében felmerült költségeit – nevezetesen egyszeri kiszállási 

díj, rezsióradíj, anyagköltség – biztosítási eseményenként bruttó 75.000 Ft, azaz hetvenötezer forintig. 

 A Biztosító a vészelhárítási költségek körében kizárólag a vészhelyzetet megelőző állapot helyreállításához szükséges, az eredetivel megegyező 

fajtájú, kategóriájú szerelvények, továbbá anyagok költségét vállalja, az előre meghatározott biztosítási összeg erejéig.